
  
    

    

 

 

ZP.271.17.2022. W2                                 
                           Kamienica, dn. 07.12.2022 r.  
 
Gmina Kamienica 
34-608 Kamienica 420       Uczestnicy postępowania 

           
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.17.2022 
Nazwa zadania:  Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe 
 

 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SIWZ, informujemy:  
1. Proszę o wskazanie drzew przeznaczonych do wycinki oraz pielęgnacji na terenach objętych inwestycją, 

wyszczególnionych w przedmiarach prac. 

Odpowiedź: 

Drzewa podlegające wycince oraz pielęgnacji zostaną wskazane w terenie na etapie realizacji. 

 
2. Proszę o wskazanie koloru kostki betonowej oraz krawężników betonowych. W przedmiarach prac brak szczegółowej 

informacji w tym zakresie. 

Odpowiedź: 

Należy zastosować kostkę betonową oraz krawężniki betonowe w kolorze szarym.  

 
3. Czy koszt stołów oraz ław znajdujących się w altanach należy uwzględnić w koszcie altan, czy został on ujęty w innym 

miejscu w przedmiarach? 

Odpowiedź: 

Koszt wyposażenia w altanach w stół oraz ławy należy uwzględnić w koszcie altan. 

Przykładowa wizualizacja 

 
 
 

 



  
    

    

 

 

4. Czy ławostoły dla zadania 1 oraz zadania 2 mają być zadaszone? W przedmiarach dla zadania 1 ławostoły nie 

posiadają zadaszenia, a dla zadania 2 są zadaszone. Natomiast w Państwa odpowiedziach na zapytania do 

postępowania altany dla obu zadań posiadają zadaszenie. 

Odpowiedź: 

Dla obydwu zadań należy wykonać ławostoły zadaszone, przedstawione na wizualizacji. 

 

 

Zatwierdził  

Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski 

 


